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Vychodo€eské soutéze

skupina B+C - nadstavba

S

Rocnik 2022/2023 4.3. 2023

Nachodské celky opét vitézi, okupuji €elo tabulky a jedinym celkem, ktery se mezi né vklinil je tym ze
Svitav, jenz pfehral doma Trebechovice. V poslednim zapase tohoto kola doma porazi Pardubice D
druzstvo z Bfezovic a tim padem drzi krok ze svymi kolegy z ,cécka“. NejlepSiho vykonu v tomto kole
1671 dosahlo druzstvo TJ Tesla Pardubice D a Josef Suchomel 460.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINY B,C - NADSTAVBA 2022/2023

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KK SVITAVY C - SKK TREBECHOVICE P/OB  10:2 1567:1522 2.3.
TJ TESLA PARDUBICE D - HC BREZOVICE 10:2 1671:1569 3.3.
TJ TESLA PARDUBICE C - SKK NACHOD D 2:10 1588:1652 3.3.
SKK PRELOUC B - SKK NACHOD C 4:8 1615:1641 3.3.

Tabulka druzstev:

1. SKK Nachod D 9 9 0 0 90:18 1678 18
2. KK Svitavy C 8 6 0 2 62 :34 1629 12
3. SKK Nachod C 9 4 0 5 54 :54 1627 8
4. HC Bfezovice 8 4 0 4 45 :51 1593 8
5. TJ Tesla Pardubice C 9 4 0 5 43 .65 1561 8
6. TJ Tesla Pardubice D 9 3 0 6 44 : 64 1609 6
7. SKK Ttebechovice p/O B 9 3 0 6 36:72 1556 6
8. SKK Pielou¢ B 9 2 0 7 46 : 62 1588 4

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




Pocet

1x

3x

1x

2x

3x

3x

v s w

Jméno

Josef Suchomel
Jifi Tesar
Jifi Hakl

Ivana Brabcova

Miroslav Hejnys

Milan Hurdalek

Nazev tymu

Prelou¢ B
Nachod D
Brezovice A
Pardubice D
Nachod C

Nachod C

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Vykon

460
450
437
429
428

426

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

2x

2x

1x

2x

2x

3x

v s w

Jméno

Josef Suchomel
Jifi Tesar
Jifi Hakl

Ivana Brabcova

Miroslav Hejnys

Milan Hurdalek

Podrobné vysledky kola:

Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)
Pfeloué¢ B 113.6 460
Nachod D 112.26 450
Biezovice A 109.01 437
Pardubice D 107.02 429
Nachod C 105.7 428
Nachod C 105.2 426

KK SVITAVYC 1567 10:2 1522 SKK TREBECHOVICE P/OB
Ladislav Ceska 187 214 401 2:0 397 170 227 Lenka Peterova
Iva Jetmarova 175 202 377 2:0 375 199 176 Petr Biezina
Lubomir Bacovsky 220 182 402 2:0 353 186 167 Martina Piibylova
Petr Leinweber 194 193 387 0:2 397 187 210 Zdenék Zahalka
rozhod¢i: Lubomir BaGovsky
NejlepsSi vykon utkani: 402 - Lubomir Bacovsky
TJ TESLA PARDUBICED 1671 10:2 1569 HC BREZOVICE
Hana Krumlova 190 219 409 2:0 374 184 190 Milos Cizek
Marie Drabkova 215 204 419 2:0 358 165 193 Jaromir Pisecky
Ivana Brabcova 203 226 429 0:2 437 227 210 Jiri Hakl
Jiri Turek 200 214 414 2:0 400 190 210 Vratislav Fikar
rozhod¢i: Marie Donatova
NejlepsSi vykon utkani: 437 - Jifi Hakl
TJ TESLA PARDUBICEC 1588 2:10 1652 SKK NACHODD
Kamil Dvorak 197 197 394 0:2 403 197 206 Miroslav Tomes
Marek Crlik 192 197 389 0:2 414 196 218 Dana Adamu
Lukas Doubek 196 192 388 0:2 450 224 226 Jiri Tesar
Oldfich Hubadek 225 192 417 2:0 385 202 183 Milo§ Volesky
rozhod¢i: Marek Crlik
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Jifi Tesaf
SKK PRELOUCB 1615 4:8 1641 SKK NACHOD C
Karel Janovsky 204 200 404 2:0 378 166 212 Jiti Doucha st.
Vendelin Skuta 155 207 362 0:2 409 217 192 Tomas Doucha
Josef Suchomel 234 226 460 2:0 428 191 237 Miroslav Hejnys$
Jaroslav Havlas 201 188 389 0:2 426 235 191 Milan Hurdalek

rozhod¢i: DuSan Kasa
Nejlepsi vykon utkani: 460 - Josef Suchomel

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Dana Adamu

. Jifi Tesar

. Miroslav Tomes$
. Milan Hurdalek
. Miroslav Hejnys
. Milo$ Volesky

. Ivana Brabcova
. Petr Leinweber
. Josef Suchomel
. DuSan Kasa

. Jifi Turek

. Miroslav Skala

. Lukas Doubek

. Jifi Hakl

. Petr Slavik

. Tomas Doucha
. Zdenék Zahalka
. Marie Drabkova
. Ilva Jetmarova

. Jaroslav Havlas
. Lubomir Bacovsky
. Marek Crlik

. Jindfich Jukl

. Vratislav Fikar

. Ladislav Ceska
. Lenka Peterova
. Milog Cizek

. Petr Bfezina

. Hana Krumlova
. Vit Musil

. Kamil Dvorak

Filip Roman
Oldrich Motycka

Milena Mankovecka

Jaroslav Dlohoska
Oldfich Hubacek
Adam Kratky
Stanislav Oubram
Karel Janovsky
Jifi Doucha st.
Michaela Zelena
Jifi Brabec

Filip Petera
Vendelin Skuta
Antonin Martinec
Monika Novakova
Jaromir Pisecky
Martina Pfibylova
Ludék Vohralik
Stanislav Skopek

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKK Nachod D

SKK Nachod D

SKK Nachod D

SKK Nachod C

SKK Nachod C

SKK Nachod D

TJ Tesla Pardubice D
KK Svitavy C

SKK Prelou¢ B

SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice D
SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice C
HC Brezovice

HC Brezovice

SKK Nachod C

SKK Ttebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice D
KK Svitavy C

SKK Prelou¢ B

KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice C
KK Svitavy C

HC Brezovice

KK Svitavy C

SKK Ttebechovice p/O B
HC Brezovice

SKK Ttebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice D

TJ Tesla Pardubice C

TJ Tesla Pardubice C
KK Svitavy C

SKK Ttebechovice p/O B
SKK Nachod D

SKK Nachod D

TJ Tesla Pardubice C
KK Svitavy C

HC Brezovice

SKK Prelou¢ B

SKK Nachod C

SKK Ttebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice D
SKK Ttebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

SKK Nachod C

TJ Tesla Pardubice C
HC Brezovice

SKK Ttebechovice p/O B
SKK Ttebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

celkem

426.50
423.35
423.15
421.88
420.84
420.40
419.25
418.50
418.18
415.89
414.33
413.50
412.75
411.94
410.00
409.00
403.15
402.80
401.50
398.78
398.00
397.95
397.83
395.50
395.33
394.90
390.63
389.00
378.25
376.22
371.46
454.00
442.00
419.00
414.67
413.00
408.00
406.50
404.00
401.42
399.25
391.00
386.50
383.50
367.67
366.00
358.00
353.00
334.50
311.00

plné

294.8
298.4
291.6
289.8
292.8
298.9
296.7
2919
2871
292.2
204.7
292.6
286.5
292.9
285.2
296.9
285.9
293.3
2811
2911
280.3
277.6
288.5
283.9
279.5
278.0
273.6
287.0
276.7
268.1
273.3
311.0
304.5
300.5
284.3
283.8
266.0
289.3
297.0
287.2
280.0
288.9
280.7
256.0
270.5
276.5
273.0
274.0
245.5
232.0

dorazka

131.7
125.0
131.6
132.0
128.0
121.5
122.6
126.6
131.1
123.7
119.6
120.9
126.3
119.1
124.8
1121
117.3
109.5
120.4
107.7
117.8
120.4
109.3
111.6
115.8
116.9
117.0
102.0
101.6
108.1

98.2
143.0
137.5
118.5
130.3
129.3
142.0
117.3
107.0
114.3
119.3
102.1
105.8
127.5

97.2

89.5

85.0

79.0

89.0

79.0

chyby pomér kuz. Maximum

5.7
8.5
7.0
7.4
9.5
10.7
8.1
8.1
5.9
8.4
10.9
8.2
7.6
6.8
9.7
11.0
8.9
9.7
7.4
8.5
10.7
9.9
13.8
10.3
9.9
9.5
10.1
11.5
13.3
13.3
14.2
4.0
4.8
7.5
8.0
6.3
8.0
8.8
12.0
9.1
7.0
11.5
12.2
7.0
12.7
17.0
17.0
17.0
16.0
18.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
4/4
4/4
3/4
3/4
3/4
4/4
4/4
3/4
5/5
5/5
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
5/5
4/4
4/5
4/4
3/4
4/4
1/4
2/5
2/5
1/5
1/4
1/4
2/4
1/4
3/5
2/5
2/4
3/5
2/4
3/5
1/4
1/4
1/5
2/5
1/4

(458)
(476)
(495)
(461)
(463)
(471)
(444)
(437)
(460)
(445)
(468)
(458)
(452)
(440)
(462)
(469)
(438)
(427)
(433)
(420)
(413)
(453)
(413)
(427)
(402)
(433)
(406)
(430)
(414)
(392)
(394)
(454)
(454)
(429)
(438)
(421)
(408)
(411)
(404)
(438)
(407)
(452)
(419)
(405)
(433)
(394)
(358)
(353)
(347)
(311)



Sportovné technické informace:

Hraci dopsani na soupisku:

registraéni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

25997 Martina Pfibylova 02.03.2023 SKK Trebechovice p/O B

Program dalsiho kola:

4. kolo

9.3.2023 ¢t17:00SKK Nachod C-TJ Tesla Pardubice D

9.3.2023 ¢t19:00SKK Nachod D-KK Svitavy C

10.3.2023 pa17:00SKK Trebechovice p/O B-TJ Tesla Pardubice C
10.3.2023 pa17:00HC Bfezovice -SKK Prelou¢ B

Zpracoval : J.Egrt, mob.: 606 245 554, mail: jaregrt@gmail.com

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




